
・
・

場　　　所 北秋田市阿仁小様字塚ノ岱上ミ岱　　地内

種　　　別 建築関係建設コンサルタント

入札結果調書
入札日時 平成26年6月25日 午前10時00分

名　　　称 生地自委第3号 上小様自治会館建築工事設計及び監理業務委託

概　　　要

工事設計業務　1式
工事監理業務　1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成27年2月27日 まで

1
有限会社武石工務店

1,510,000 1,380,000
北秋田市下杉字狐森62-3

2
有限会社奈良田建築設計事務所

1,560,000 1,385,000
北秋田市旭町4-31

3
ｎａｋａ建築企画一級建築士事務所

1,530,000 1,370,000
北秋田市脇神字中金堀139

4
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,400,000 1,350,000 落札
北秋田市坊沢字深関街道下32

北秋田市米代町5-28

5
有限会社菅原信雄一級建築士事務所

1,500,000 1,380,000
北秋田市小森字寺下7-2

9

6
Ｍ'ｓ設計室

1,520,000 1,380,000

8

7

11

10

12

14

13

予定価格 a 1,474,200

うち消費税 b 109,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,365,000

最低制限価格（消費税抜き） －


